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Tabela Nr 16

Grafika

 Biuro Analiz Medialnych i Wydawnictw

 Biuro ds Elektronicznego Urzędu

 Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji

 Biuro Informatyki

 Biuro Partnerstwa i Funduszy

 Biuro Prawne

 Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą

 Biuro Rady Miejskiej

 Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy

 Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi

 Delegatura Łódź - Bałuty

 Delegatura Łódź - Górna

 Delegatura Łódź - Polesie

 Delegatura Łódź - Śródmieście

 Delegatura Łódź - Widzew

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

 Miejski Rzecznik Konsumentów

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 1

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 2

 Straż Miejska

 Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej

 Wydział Budynków i Lokali

 Wydział Budżetu

 Wydział Edukacji

 Wydział Finansowy

 Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji

 Wydział Gospodarki Komunalnej

 Wydział Gospodarowania Majątkiem

 Wydział Księgowości

 Wydział Kultury

 Wydział Obsługi Administracyjnej

 Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

 Wydział Organizacji i Kadr

 Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony
Zabytków
 Wydział Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów

 Wydział Sportu

 Wydział Spraw Społecznych

 Wydział Strategii i Analiz

 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

 Wydział Zdrowia Publicznego

 Zarząd Dróg i Transportu

WYDZIAŁ 010 020 050 400 600

 132.800  898.102

 177.200  932.400

 65.900  432.000

 3.000  220.000

 152.200  500.800

 441.000

 30.392  934.600  800

 383.071.200
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Grafika

 Biuro Analiz Medialnych i Wydawnictw

 Biuro ds Elektronicznego Urzędu

 Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji

 Biuro Informatyki

 Biuro Partnerstwa i Funduszy

 Biuro Prawne

 Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą

 Biuro Rady Miejskiej

 Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy

 Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi

 Delegatura Łódź - Bałuty

 Delegatura Łódź - Górna

 Delegatura Łódź - Polesie

 Delegatura Łódź - Śródmieście

 Delegatura Łódź - Widzew

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

 Miejski Rzecznik Konsumentów

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 1

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 2

 Straż Miejska

 Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej

 Wydział Budynków i Lokali

 Wydział Budżetu

 Wydział Edukacji

 Wydział Finansowy

 Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji

 Wydział Gospodarki Komunalnej

 Wydział Gospodarowania Majątkiem

 Wydział Księgowości

 Wydział Kultury

 Wydział Obsługi Administracyjnej

 Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

 Wydział Organizacji i Kadr

 Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony
Zabytków
 Wydział Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów

 Wydział Sportu

 Wydział Spraw Społecznych

 Wydział Strategii i Analiz

 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

 Wydział Zdrowia Publicznego

 Zarząd Dróg i Transportu

WYDZIAŁ 630 700 710 720 750
 682.270

 161.088

 384.000

 398.242  2.942.777

 63.360

 36.400

 802.602  17.583.120

 1.920.000

 100.000  4.931.625

 107.880  14.000  7.819.348

 36.000  4.000  6.602.169

 49.000  13.000  5.367.608

 263.000  4.428.570

 27.000  1.500  6.907.599

 45.888

 19.200

 22.425.900

 75.868.787

 141.790

 6.223.760  8.421.370

 11.000

 3.795.580  17.093.647

 91.500

 10.552.000

 2.595.000

 5.941.400

 5.760.000

 6.550.000

 18.600

 316.800

 28.000
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Grafika

 Biuro Analiz Medialnych i Wydawnictw

 Biuro ds Elektronicznego Urzędu

 Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji

 Biuro Informatyki

 Biuro Partnerstwa i Funduszy

 Biuro Prawne

 Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą

 Biuro Rady Miejskiej

 Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy

 Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi

 Delegatura Łódź - Bałuty

 Delegatura Łódź - Górna

 Delegatura Łódź - Polesie

 Delegatura Łódź - Śródmieście

 Delegatura Łódź - Widzew

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

 Miejski Rzecznik Konsumentów

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 1

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 2

 Straż Miejska

 Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej

 Wydział Budynków i Lokali

 Wydział Budżetu

 Wydział Edukacji

 Wydział Finansowy

 Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji

 Wydział Gospodarki Komunalnej

 Wydział Gospodarowania Majątkiem

 Wydział Księgowości

 Wydział Kultury

 Wydział Obsługi Administracyjnej

 Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

 Wydział Organizacji i Kadr

 Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony
Zabytków
 Wydział Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów

 Wydział Sportu

 Wydział Spraw Społecznych

 Wydział Strategii i Analiz

 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

 Wydział Zdrowia Publicznego

 Zarząd Dróg i Transportu

WYDZIAŁ 754 756 757 758 801

 115.714  561.800

 123.042  360.445

 162.744  318.576

 137.819

 412.500  966.261

 26.420.265

 763.161  47.960.000  44.460.930

 675.570.757

 40.000

 200.000

 465.000

 239.000
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Grafika

 Biuro Analiz Medialnych i Wydawnictw

 Biuro ds Elektronicznego Urzędu

 Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji

 Biuro Informatyki

 Biuro Partnerstwa i Funduszy

 Biuro Prawne

 Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą

 Biuro Rady Miejskiej

 Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy

 Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi

 Delegatura Łódź - Bałuty

 Delegatura Łódź - Górna

 Delegatura Łódź - Polesie

 Delegatura Łódź - Śródmieście

 Delegatura Łódź - Widzew

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

 Miejski Rzecznik Konsumentów

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 1

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 2

 Straż Miejska

 Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej

 Wydział Budynków i Lokali

 Wydział Budżetu

 Wydział Edukacji

 Wydział Finansowy

 Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji

 Wydział Gospodarki Komunalnej

 Wydział Gospodarowania Majątkiem

 Wydział Księgowości

 Wydział Kultury

 Wydział Obsługi Administracyjnej

 Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

 Wydział Organizacji i Kadr

 Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony
Zabytków
 Wydział Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów

 Wydział Sportu

 Wydział Spraw Społecznych

 Wydział Strategii i Analiz

 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

 Wydział Zdrowia Publicznego

 Zarząd Dróg i Transportu

WYDZIAŁ 851 852 853 854 900

 1.215.253

 30.582.160

 137.153  6.256.050

 126.000  6.041.614

 104.440  4.399.727

 138.467  3.629.400

 109.940  4.494.087

 3.039.000  209.692.606  48.770

 8.494.759

 6.492.139

 35.000

 100.000  1.248.000

 1.965.000  157.000  58.406.548  192.000

 12.295.299

 20.000

 47.780

 500.000

 211.800

 8.188.900  604.800  23.620.400

 74.417.600
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Grafika

 Biuro Analiz Medialnych i Wydawnictw

 Biuro ds Elektronicznego Urzędu

 Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji

 Biuro Informatyki

 Biuro Partnerstwa i Funduszy

 Biuro Prawne

 Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą

 Biuro Rady Miejskiej

 Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy

 Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi

 Delegatura Łódź - Bałuty

 Delegatura Łódź - Górna

 Delegatura Łódź - Polesie

 Delegatura Łódź - Śródmieście

 Delegatura Łódź - Widzew

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

 Miejski Rzecznik Konsumentów

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 1

 Powiatowy Urząd Pracy Nr 2

 Straż Miejska

 Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej

 Wydział Budynków i Lokali

 Wydział Budżetu

 Wydział Edukacji

 Wydział Finansowy

 Wydział Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji

 Wydział Gospodarki Komunalnej

 Wydział Gospodarowania Majątkiem

 Wydział Księgowości

 Wydział Kultury

 Wydział Obsługi Administracyjnej

 Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

 Wydział Organizacji i Kadr

 Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony
Zabytków
 Wydział Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów

 Wydział Sportu

 Wydział Spraw Społecznych

 Wydział Strategii i Analiz

 Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

 Wydział Zdrowia Publicznego

 Zarząd Dróg i Transportu

WYDZIAŁ 921 925 926
 682.270

 161.088

 384.000

 3.341.019

 63.360

 36.400

 18.385.722

 1.920.000

 6.246.878

 30.582.160

 16.042.847

 14.402.870

 10.912.995

 8.820.256

 13.571.887

 212.780.376

 45.888

 8.494.759

 6.492.139

 26.455.265

 19.200

 22.425.900

 170.400.878

 737.474.400

 141.790

 14.645.130

 12.787.299

 20.889.227

 91.500

 73.121.200

 10.752.000

 12.402.072

 3.060.000

 13.583.000

 5.760.000

 23.970.000

 230.400

 316.800

 239.000

 32.414.100

 457.516.800

 1.183.095

 73.101.200

 25.400  11.363.100

 7.641.600

 16.920.000

suma
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WYDZIAŁ 010 020 050 400 600
 30.392  934.600  800  972.100  386.054.502 Ogółem:
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WYDZIAŁ 630 700 710 720 750
 802.602  33.056.120  14.809.470  398.242  178.479.946 Ogółem:
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WYDZIAŁ 754 756 757 758 801
 28.236.426  2.544.901  48.000.000  44.460.930  676.035.757 Ogółem:
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WYDZIAŁ 851 852 853 854 900
 14.463.900  242.284.566  40.083.121  58.406.548  111.773.557 Ogółem:
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 1.992.062.875

WYDZIAŁ 921 925 926
 80.768.200  11.363.100  18.103.095 Ogółem:

suma


